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Seelsorger und Seelsorgerinnen 

 

Pfarrdechant Johannes Arntz 
Kreisdechant für das Kreisdekanat Coesfeld 

Walkenbrückenstraße 8          Tel.: 7 40 80 50 
arntz@lamberti-coe.de 

  

Pfarrer Thomas Vattamala 
 

Katthagen 31                               Tel.: 7 40 80 51 60 
thomas@lamberti-coe.de    
 

Pfarrer Dr. Joshy Manjakunnel Devasia Walkenbrückenstraße 8            Tel.: 7 40 80 51 25 
manjakunnel-devasia@bistum-muenster.de 

  

Pater Paul Pottampuzha Lindenstraße 1                      Tel.: 0 25 46 93 94 14 
pottampuzha@bistum-muenster.de 

  

Diakon Stefan Pölling Kleine Heide 31                           Tel.: 84 36 05 
poelling@lamberti-coe.de 

  

Matthias Bude 
Pastoralreferent/Schulseelsorger 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 92 7 
bude@lamberti-coe.de 

  

Ruth Fehlker 
Pastoralreferentin 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 92 5 
fehlker@lamberti-coe.de 

  

Christiane Mussinghoff 
Pastoralreferentin 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 92 4 
mussinghoff-c@bistum-muenster.de 

  

Walbert Nienhaus 
Pastoralreferent 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 92 1 
nienhaus@lamberti-coe.de 

  

  

Freya Lehner 
Pastoralassistentin 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 92 2 
lehner-f@bistum-muenster.de 

  

  

Anne Luerweg 
Krankenhaus-Pastoralreferentin 
Christophorus-Kliniken 

Südring 41                                   Tel.: 89 0 
anne.luerweg@christophorus-kliniken.de 

  

Schwester M. Paula Wessel, SND 
Krankenhaus-Pastoralreferentin 
Christophorus-Kliniken 

Südring 41          Tel.: 89 0 
paula.wessel@christophorus-kliniken.de 
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 Pfarrer em. Oskar Müller 
 Emeritus 

Tel. 93 84 56 
 

  

 Prof. em. Dr. Heinrich Petri 
 Emeritus 

Tel. 32 79 

  

 
Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter 

  

Timo Schulze Brock 
Verwaltungsreferent 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 93 1 
schulze-brock@bistum-muenster.de    

  

Waltraud Ekrod 
Verbundleiterin Kindergärten 

Bernhard-von-Galen-Str. 25     Tel.: 7 40 80 93 2 
ekrod@bistum-muenster.de 

  
Zentrales Pfarrbüro Walkenbrückenstr. 8                  Tel.: 7 40 80 50 

Begemann, Elke info@lamberti-coe.de  

Brinkmann, Petra   

Thesing, Brigitte           

Volmer, Irmgard           
 

Filialbüro Maria Frieden       Kalksbecker Weg 39                             Tel.: 38 66 

Thesing, Brigitte         info@lamberti-coe.de  

 
Sakristei   

Aljeht, Eptesam               Tel.: 0157 81 03 98 18  
Fronczek, Andreas          Tel.: 0157 77 03 25 44  
Leugermann, Markus     Tel.: 0163 14 21 77 9  
Lobbe, Claudia                 Tel.: 0171 64 37 29 2  
Seesing, Birgit                  Tel.: 0163 71 80 58 9  
Vierhaus, Mechthild             Tel.: 0160 91 07 38 74 

 

 
Kirchenmusik 

 

Kramer, Maximilian   
Kantor und Organist 

    Tel.: 02546  98 89 7 

 
  

Borda, Kathrin   
Kinder- und Jugendkantorin 

    Tel.: 0157 73 69 39 23 
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